
ZARZĄDZENIE NR 2198/22 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przyjęcia szczegółowych warunków konkursu na 
organizację „Festiwali i wydarzeń o zasięgu krajowym i międzynarodowym, wzmacniających wizerunek 

Gdańska jako miasta kultury, realizowanych w latach 2022-2025” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 
559, 583 1005, 1079, 1561) i art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) oraz § 1 uchwały Nr XLI/1034/21  Rady Miasta 
Gdańska z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z 
organizacjami pozarządowymi na rok 2022”, zarządza się, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1624/22 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 24 sierpnia 2022 r. . sprawie      
ogłoszenia i przyjęcia szczegółowych warunków konkursu na organizację „Festiwali i wydarzeń o zasięgu 
krajowym i międzynarodowym, wzmacniających wizerunek Gdańska jako miasta kultury, realizowanych w 
latach 2022-2025”, zmienionego zarządzeniem Nr 1823/22 z dnia  2 września 2022 r, w załączniku  w rozdziale 
VIII ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Oferty konkursowe zostaną rozpatrzone najpóźniej do 19.12.2022 roku przez Komisję 
konkursową powołaną na mocy odrębnego Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
SEKRETARZ MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Danuta Janczarek 

 

Id: 2D2AE358-091A-4B74-8A35-CAD89771CFDD. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


